
Smart Home från Netatmo: enkla lösningar för att möta höstens utmaningar 

 

Berlin, 1 september 2022: I sin monter på IFA visar Netatmo upp den nya vita versionen av sin smarta 

utomhuskamera och ytterligare smarta produkter för det smarta hemmet. Kom och upptäck de olika 

delarna i Netatmo-huset! 

Energi 

Minska energiförbrukningen, spara 

pengar och öka komforten 
Världen går igenom en enorm energikris 

som är särskilt kritisk i Europa. 

Konsekvenserna är många och kan vara allt 

från chockprishöjningar av 

energikostnader till åtgärder från 

regeringar som syftar till att minska 

inflation och risker som rör lagertillgångar.  

I vinter måste vi finna enkla lösningar för 

att minska på energibehovet i Europa. 

Detta inbegriper uppvärmningen som i 

genomsnitt står för nästan två tredjedelar av privathushållens energiförbrukning.   

Netatmo Smart Termostat och Extra Smart Radiatortermostater  ger användarna möjlighet att spara 

energi utan att tumma på komforten. Hur? Tack vare de smarta funktionerna som ingår som 

exempelvis sjudagarsprogrammering för att endast värma upp vid behov med individuell kontroll av 

varje rum eller upptäckt av öppna fönster för att undvika att slösa på energi. Med en kostnadsfri 

energispararrapport kan du även följa energiförbrukningen direkt via en smartphone och se hur 

mycket besparingar som gjorts varje månad tack vare Smart Termostater. 

Säkerhet 

Förstärk säkerheten i hemmet  

Säkerheten är den viktigaste marknadsdelen för 

smarta hem i hela Europa.  

I sin monter visar Netatmo de två viktigaste 

nyheterna på denna IFA – den vita versionen av 

den nya smarta utomhuskameran och den 

smarta säkerhetssensorn som är varumärkets 

första Matter-produkt. 

Netatmos smarta säkerhetslösningar är lätta att 

installera och billigare än ett komplett 

säkerhetssystem för videoövervakning. Användaren behåller kontrollen över sitt hem via sin 

smartphone, surfplatta eller dator även om den är långt borta från hemmet.  

Netatmos smarta kameror har artificiella intelligensalgoritmer som gör att de kan skilja på en viktig 

händelse och en ofarlig rörelse. Netatmo Smart utomhuskamera finns numera tillgänglig i vitt och i 

https://shop.netatmo.com/sv-se/energy/individual-boiler/thermostat
https://shop.netatmo.com/sv-se/energy/accessories/valves
https://shop.netatmo.com/sv-se/energy/individual-boiler/thermostat
https://shop.netatmo.com/sv-se/security/cameras/smart-outdoor-camera-with-siren


svart och den kan se skillnad mellan en person, ett djur eller ett fordon medan Smart Inomhuskamera 

har en ansiktsigenkänningsfunktion.  

På samma sätt ger Smart Videodörrklocka sina användare möjlighet att inte missa några besök medan 

den kombinerar komfort och säkerhet. De kan på distans berätta för budet var paketet kan läggas, 

men genom att den också kan göra skillnad på en person och en ofarlig rörelse skyddar den även huset 

från intrång och får dig att känna dig säker vid misstänkt aktivitet.  

Skydda mot faror i hemmet                                                                      

Olyckor i hemmet är den främsta anledningen 

till att man måste uppsöka akutmottagningen i 

Europa. För att leva i ett säkert hem måste man 

effektivt kunna undvika faror i hemmet. 

Netatmo Smart Brandvarnare är utrustad med 

ett batteri med en livslängd på 10 år som 

utlöser ett larm på 85dB och omedelbart varnar 

användaren på hens smartphone i händelse av 

brand. Denna notis gör att hen omedelbart kan 

ingripa även om hen inte är hemma.  

Netatmo Smart Kolmonoxidvarnare övervakar 

förbränningsanläggningarna i hemmet 

(värmepanna, gasspis, skorsten, etc.), mäter närvaron av gas och varnar användaren med hjälp av ett 

larm och en notis. Den är helt pålitlig i tio år och testar automatisk inställningarna så att den fungerar 

optimalt (batteri och sensor bland annat).  

Väder och luftkvalitet 

Kontroll av miljön 

Sedan pandemins början har Europas befolkning börjat värdesätta sin egen miljö mer och mer, efter 

att ha börjat spendera alltmer tid i hemmet. Luftkvaliteten inomhus kan vara 5 gånger mer förorenad 

än utomhusluften. Smart Luftkvalitetsmätare analyserar inomhusmiljödata (CO2-nivå, buller, 

luftfuktighet och temperatur) och hjälper användaren att leva i en hälsosam miljö. Det finns en 

professionell version tillgänglig som är perfekt för skolor och andra institutioner som är öppna för 

allmänheten.    

För att förbereda sig inför utflykten, förutse 

trädgårdens behov eller ta reda på lämplig 

klädsel, är Netatmo Smart Väderstation perfekt 

för att ge användaren möjlighet att göra sina 

egna klimatmätningar via sin smartphone.  

Den första Netatmo-produkten firar 10-

årsjubileum. Sedan den lanserades har den 

uppdaterats regelbundet och är fortfarande lika 

effektiv. Den illustrerar varumärkets önskan att 

erbjuda hållbara, säkra, användbara och pålitliga 

produkter.  
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Med Netatmo 

Mot ett självständigt hem 

Startpaketet "Min uppkopplade belysning" från Céliane with Netatmo gör att du kan ansluta ditt hem 

väldigt enkelt för att styra belysningsatmosfären efter dina behov eller ditt humör. Lamporna kan 

sedan styras via en trådlös kontroll för ansluten installation som ingår i paketet, från en smartphone 

via Home + Control-appen eller med rösten via röststyrning. En utvecklingsbar installation som är både 

snabb och enkel att konfigurera. Den kan sedan utökas till andra rum i hemmet och anpassas med alla 

kompatibla anslutna produkter från varumärkena Netatmo och Legrand samt Zigbee 3.0-kompatibla 

produkter för att njuta av ett helt smart hem.  

Med den smarta lösningen VELUX ACTIVE with Netatmo kan användaren styra och optimera sin 

inomhusmiljö för en hälsosam och bekväm livsmiljö. Tack vare sina smarta sensorer som mäter 

koldioxid, luftfuktighet, temperatur kan denna uppkopplade lösning automatiskt öppna och stänga 

VELUX takfönster, invändiga persienner och jalusier, för att bibehålla ett hälsosamt inomhusklimat och 

en behaglig temperatur.  

 

https://www.netatmo.com/fr-fr/partners/velux

